Vazeni studenti,

fakulta vybrala nemocnice, ve kterych Ize pfedstatnicové staze absolvovat. Pfedstatnicové staze na
mimofakultnich pracovistich probihaji dle rozvrhu studijnich skupin v 6. roéniku.

Nize naleznete navod, jak se na predstatnicovou staz do vybranych nemocnic mlzZete pfihlasit.

Nejdfive se spojte s primafem ....... pracovisté (emaily viz nize v tabulce) a zeptejte se, zdali ma
kapacitu pro Vase Skoleni.
ON Milada Boleslav interna | primar MUDr. Martin Polak martin.polak@onmb.cz
ON PFibram interna | primar MUDr. FrantiSek Padour frantisek.padour@onp.cz
Nemochice Nymburk interna__ | primar MUDr. Ondfej Krtek krtek.ondrej@nemnbk.cz
ON Kladno interna__ | primar MUDr. Ivo Podpéra ivo.podpera@nemk.cz
Jessenia, a.s., Rehabilitacni
nemocnice Beroun interna | primar MUDr. Jaromir Janousek | janousek@nember.cz
kontaktni
osoba stupkova@nember.cz pani Stupkova
Nemocnice Jihlava interna | primar MUDr. Jaroslav ToCik tocikj@nemiji.cz

V pfipadé, Zze mimofakultni pracovisté kapacitu ma a mize Vas pfijmou se i pfesto pfihlasite do SISu
k predstatnicové stazi na jedno z nabizenych pracovist.

Déle prosim informujte kolegy zodpovédné za organizaci vyuky na jednotlivych pracovistich 1.LF
(tabulka nize) o tom, ze prvnich 14 dni pfedstatnicové staze budete mit vyuku, dle domluvy s prof.
Vrablikem, na zvoleném pracovisti a Ze na posledni tyden budete u nich - vyuku koordinuje...

As. MUDr. Jan Haber, CSc. jan.haber@Ifl.cuni.cz 1.IK
doc. MUDr. David Zemanek, Ph.D. david.zemanek®@Ifl.cuni.cz 2.1K
As. MUDr. Jan Skrha, Ph.D. jan.skrha2@Ifl.cuni.cz 3.IK
As. MUDr. Tomislav Svestka. CSc. tomislav.svestka@Ifl.cuni.cz 4.1K

prof. MUDr. Véra Certikova-Chabova, Ph.D. | vera.certikova-chabova@If1.cuni.cz nefrologie

As. MUDr. Tomas Hnatek, Ph.D. Tomas.Hnatek@uvn.cz Interni klinika 1.LF UK a UVN

As. MUDr. Horazd'ovsky Pavel, MBA, Ph.D. pavel.horazdovsky@If1.cuni.cz Pneumologicka klinika

Dochazku prosim dolozte podpisy a otiskem jmenovek kolegl z Vami zvoleného pracovisté na
pfilozeném formulafi.

Na Vami vybraném oddéleni mimo VFN by méla vyuka probihat 14 dnu a posledni tyden
predstatnicové staze na pracovisti dle SISu.

V ramci posledniho tydne byste mél/a standardné absolvovat praktickou ¢ast SRZk a protokol o ni mit
k dispozici pro SRZk.
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